
PROTOKOL

Trabzon Hayrat Belediye Başkanlığında bulunan, T.C. Çevre ve Şehireilik
Bakanlığı 20.08.2021 tarih ve 1565985 sayılı oluru ile Karadeniz Teknik Üniversitesine
devri onaylanan Kompost Makinasının devir ve teslimini gerçekleştirmek için yapılmış
protokoldür.

1- AMAÇ:

T.c. Çevre ve Şehireilik Bakanlığınca 5Lı91 sayılı kanunla değişik 2872 sayılı Çevre
Kanununun 18. Maddesi kapsamında Hayrat Belediye Başkanlığına verilen, Belediye
Başkanlığının uygun görüşü, T.C. Çevre ve Şehireilik Bakanlığı 20.08.2021 tarih ve
1565985 sayılı Bakan oluru ile Karadeniz Teknik Üniversitesine devri onaylanan
Kompost Makinesinin devir ve teslim işlemini gerçekleştirmektir.

2- TARAFLAR:

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü: Trabzon/Ortahisar Kalkınma Mahallesi.

Hayrat Belediye Başkanlığı: Trabzon/Hayrat Cumhuriyet Mahallesi.

3- TANıMLAR: Bu protokol de geçen;

K.T.Ü.: Karadeniz Teknik Üniversitesini,

Belediye: Trabzon Hayrat Belediyesini,

Kampüs: Karadeniz Teknik Üniversitesi Merkez kampüsünü,

Yemekhane: Karadeniz Teknik Üniversitesinde Merkez kampüsteki Üniversiteye ait
yemekhaneleri,

Makine: BAis lLıOO LT/HAFTA marka Kompost Makinesini,

ifade eder.

d-i.



1,- YÜKÜMLÜLÜKLER:

Kompost Makinası, K.T.Ü. yemekhaneleri ile kantinlerde yemek ve buna
bağlı atıkların sıfır atık kapsamında geri dönüşümü için kullanılacaktır.
Belediye sahasında bulunan Makinenin demontaj, taşıma ve yeniden
montaj işlemleri K.T.Ü. tarafından yaptırılacak, demontaj esnasında
Belediye gerekli destek ve yardımı sağlayacaktır.
Belediye teslim aşamasında makineye ait tüm avadanlıkları teslim edecektir.

- Teslim işleminden sonra tanzim edilecek teslim tutanağına bağlı, taraflar
kendi mevzuatları çerçevesinde işlem kayıtlarını yapacaklardır.
Teslim ve taşıma işleri gerekli olan alt yapının tamamlanmasından sonra
başlatılacaktır.
Taraflar, protokole konu kompost makinesinin hibe edilmesi, devir teslimi
ve buna bağlı işler için birbirinden maddi ve manevi hak talebinde
bulunmayacaktır.

5- YETKiLi GÖREVLi MAHKEME:

Protokolden doğacak tüm davalarda ve icra takiplerinde Trabzon Mahkemeleri ve
icra Daireleri yetkili olacaktır.

6- iş bu protokol 2 nüsha olup ...q.~..ıo....tı..Qı..L tarihinde imzalanmıştır.
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